
Fahrplanauszug Backstr. (HIT-Parkplatz)-> Ring Center -> Marktplatz
(sonntags, während der Öffnungszeiten Flohmarkt Ring Center/HIT)

Linie: 105 V06 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05
Backstr. (HIT-Parkplatz) (ab) - 09:51 - 10:21 - - 10:51 - - 11:21 - - 11:51 - - 12:21 - - 12:51 -
Ring Center 09:48 09:58 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08
Senefelderstr. 09:49 | 10:19 | | 10:49 | | 11:19 | | 11:49 | | 12:19 | | 12:49 | |
Haydnstr. 09:50 | 10:20 | | 10:50 | | 11:20 | | 11:50 | | 12:20 | | 12:50 | |
Humboldtstraße | 10:01 | 10:01 10:41 | 11:01 11:11 | 11:31 11:41 | 12:01 12:11 | 12:31 12:41 | 13:01 13:11
Friedrichsring 09:53 10:03 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13
Bahnüberführung Waldstr. 09:55 10:05 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15
Wilhelmsplatz 09:57 10:07 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17
Marktplatz/Berliner Str. (an) 09:58 10:08 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18
Marktplatz/Berliner Str. (ab) 10:04 10:08 10:34 10:38 10:48 11:04 11:08 11:18 11:34 11:38 11:48 12:04 12:08 12:18 12:34 12:38 12:48 13:04 13:08 13:18
Marktplatz (Bst. 2) (an) 10:06 10:10 10:36 10:40 10:50 11:06 11:10 11:20 11:36 11:40 11:50 12:06 12:10 12:20 12:36 12:40 12:50 13:06 13:10 13:20

Linie: 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 105
Backstr. (HIT-Parkplatz) - 13:21 - - 13:51 - - 14:21 - - 14:51 - - 15:21 - - -
Ring Center 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 16:18
Senefelderstr. 13:19 | | 13:49 | | 14:19 | | 14:49 | | 15:19 | | 15:49 16:19
Haydnstr. 13:20 | | 13:50 | | 14:20 | | 14:50 | | 15:20 | | 15:50 16:20
Humboldtstraße | 13:31 13:41 | 14:01 14:11 | 14:31 14:41 | 15:01 15:11 | 15:31 15:41 | |
Friedrichsring 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:23
Bahnüberführung Waldstr. 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:25
Wilhelmsplatz 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:27
Marktplatz/Berliner Str.        (an) 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:28
Marktplatz/Berliner Str.        (ab) 13:34 13:38 13:48 14:04 14:08 14:18 14:34 14:38 14:48 15:04 15:08 15:18 15:34 15:38 15:48 16:04 16:34
Marktplatz (Bst. 2) 13:36 13:40 13:50 14:06 14:10 14:20 14:36 14:40 14:50 15:06 15:10 15:20 15:36 15:40 15:50 16:06 16:36

An der Haltestelle Friedrichsring kann zur Linie 101 in Richtung Parkplatz Stadthalle (Nasses Dreieck) umgestiegen werden. gültig ab 06.11.2016



Fahrplanauszug Marktplatz -> Ring Center -> Backstr. (HIT-Parkplatz)
(sonntags, während der Öffnungszeiten Flohmarkt Ring Center/HIT)

Linie: 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05
Marktplatz (Bst. 2) (ab) 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26
Bahnüberführung Waldstr. 09:39 09:48 09:58 10:09 10:18 10:28 10:39 10:48 10:58 11:09 11:18 11:28 11:39 11:48 11:58 12:09 12:18 12:28
Friedrichsring 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30
Humboldtstraße | 09:51 10:01 | 10:21 10:31 | 10:51 11:01 | 11:21 11:31 | 11:51 12:01 | 12:21 12:31
Haydnstr. 09:42 | | 10:12 | | 10:42 | | 11:12 | | 11:42 | | 12:12 | |
Senefelderstr. 09:43 | | 10:13 | | 10:43 | | 11:13 | | 11:43 | | 12:13 | |
Ring Center (an) 09:45 09:56 10:06 10:15 10:26 10:36 10:45 10:56 11:06 11:15 11:26 11:36 11:45 11:56 12:06 12:15 12:26 12:36
Ring Center (ab) - 09:56 - - 10:26 - - 10:56 - - 11:26 - - 11:56 - - 12:26 -
Backstr. (HIT-Parkplatz) (ab) - 10:03 - - 10:33 - - 11:03 - - 11:33 - - 11:03 - - 12:33 -

Linie: 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 V06 V05 105 105
Marktplatz (Bst. 2) (ab) 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 16:06
Bahnüberführung Waldstr. 12:39 12:48 12:58 13:09 13:18 13:28 13:39 13:48 13:58 14:09 14:18 14:28 14:39 14:48 14:58 15:09 15:18 15:28 15:39 16:09
Friedrichsring 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 16:10
Humboldtstraße | 12:51 13:01 | 13:21 13:31 | 13:51 14:01 | 14:21 14:31 | 14:51 15:01 | 15:21 15:31 | |
Haydnstr. 12:42 | | 13:12 | | 13:42 | | 14:12 | | 14:42 | | 15:12 | | 15:42 16:12
Senefelderstr. 12:43 | | 13:13 | | 13:43 | | 14:13 | | 14:43 | | 15:13 | | 15:43 16:13
Ring Center (an) 12:45 12:56 13:06 13:15 13:26 13:36 13:45 13:56 14:06 14:15 14:26 14:36 14:45 14:56 15:06 15:15 15:26 15:36 15:45 16:16
Ring Center (ab) - 12:56 - - 13:26 - - 13:56 - - 14:26 - - 14:56 - - 15:26 - - -
Backstr. (HIT-Parkplatz) (ab) - 12:03 - - 13:33 - - 13:03 - - 14:33 - - 14:03 - - 15:33 - - -

An der Haltestelle Friedrichsring kann von Linie 101 aus Richtung Parkplatz Stadthalle (Nasses Dreieck) umgestiegen werden. gültig ab 06.11.2016


